
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Leoš URBÁNEK

Název práce: Výpočet větrné elektrárny při respektování ekonomických a ekologických požadavků

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Práce z hlediska odborné úrovně je na dostatečné výši. Body zadání byly splněny. Zprcovatel pracoval na
realizaci  práce  s  potřebným  úsilím  a  dokázal  správně  definovat  a  řešit  zadanou  problematiku  větrných
elektráren  z  ekologického  hlediska.  Metodiku  ekoligického  zhodnocení  větrné  elektrárny  provedl  na
konkrétním  případě  realizace  projektu.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Během  zpracování  pracoval  s  doporučenou  literaturou,kterou  dokázal  využít  při  řešení  práce..Formální
úroveň  zpracovaní  práce  je  na  dostatečné  úrovni,  odpovídající  bakalářské  práci.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  č.  3D/2021  -  O  kvalifikačních  pracích  a
státních závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Emil Dvorský, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


